UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 08, từ ngày 17/02/2024 đến ngày 22/02/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung
Thứ 2, ngày 17/02/2025

7 giờ 30 Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Dự Hội nghị Thị ủy Thị ủy

10 giờ25 Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị thực hiện quy

trình công tác cán bộ.

Tỉnh ủy

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy.

Thị ủy

Thứ 3, ngày 18/02/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị Ban Thường vụ

Thị ủy.

Thị ủy

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Họp BCĐ rà soát tiến độ

GPMB 2 dự án của BQL khu

Kinh tế.

Phòng họp số1 BQLDAĐTXD

&PTQĐ chuẩn

bị

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị sơ kết công tác

Chuyển đổi số và triển khai

Đề án 06 tỉnh năm 2024.

UBND tỉnh

Thứ 4, ngày 19/02/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Dự Hội nghị sơ kết công tác

Chuyển đổi số và triển khai

Đề án 06 thị xã năm 2024.

Phòng họp số 1 Công an thị

xã tham mưu

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị tổng kết công tác

hiến máu tình nguyện năm

2024.

HT trường Cao

đẳng Y tế

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Họp rà soát công tác GPMB

Hải đội dân quân thường trực.

Phòng họp số 1 BQLDAĐTXD

&PTQĐ chuẩn

bị

Thứ 5, ngày 20/02/2025

8 giờ  Đ/c Chủ tịch Dự họp HĐND tỉnh Trường chính

trị

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự tiếp công dân định kỳ

tháng 02/2025

Trụ sở BTD

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Dự họp HĐND thị xã HT UBND TX

Thứ 6, ngày 21/02/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Dự Hội nghị công bố các

quyết định về hợp nhât, thành

lập, công tác tổ chức, bộ máy

các cơ quan chuyên môn thị

xã

Phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Đại hội Đảng bộ trường

THPT Nguyễn Văn Linh

Trường Nguyễn

Văn Linh

Thứ 7, ngày 22/02/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch

(Cả ngày)

Dự Đại hội Đảng bộ trường

THPT Nguyễn Văn Linh

Trường Nguyễn

Văn Linh

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:57:34+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:20:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:21:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T11:21:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!